LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN PHONG ĐIỀN
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 239 / TB - CĐGD

Về việc tặng quà cho con của CNVCLĐ huyện Phong Điền.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Phong Điền, ngày 27 tháng 3 năm 2017

Kính gửi: Công đoàn cơ sở các đơn vị MN, TH và THCS trực thuộc.

Thực hiện công văn số 07/LĐLĐ ngày 20/03/2017 của LĐLĐ huyện về việc tặng quà cho con của CNVCLĐ huyện Phong Điền nhân dịp kỷ niệm 131 năm Ngày Quốc tế Lao động và Tháng Công nhân năm 2017.

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo dục huyện đề nghị Công đoàn cơ sở các đơn vị MN, TH và THCS trực thuộc xem xét và báo cáo danh sách con của CNVCLĐ trong đơn vị thuộc diện đặc biệt khó khăn gồm các đối tượng ưu tiên sau để đề nghị LĐLĐ huyện xem xét, tặng quà (Các đơn vị báo cáo theo mẫu và sắp xếp theo thứ tự ưu tiên)

· Số lượng quà phân bổ cho CĐGD huyện: 30 suất.

· Mỗi suất quà trị giá: 500.000 đồng

· Đối tượng ưu tiên:

1. HSSV mồ côi (cả cha và mẹ).

2. HSSV mồ côi cha hoặc mẹ.
3. HSSV thuộc gia đình hộ nghèo.
4. HSSV thuộc gia đình hộ cận nghèo.
5. HSSV khuyết tật thể nặng.
6. HSSV có cha hoặc mẹ đau ốm nặng, hiện nay đang nằm viện, khả năng nằm viện dài ngày.
(Đơn vị nào không có HS trong đối tượng này không lập danh sách).
· Mẫu danh sách đề nghị tặng quà:
	Stt
	Họ và tên HSSV
	Năm sinh
	Họ và tên cha (hoặc mẹ)
	Đơn vị công tác
	Hoàn cảnh gia đình
	Ghi chú

· Danh sách gửi về CĐGD huyện trước ngày 03/4/2017 bằng văn bản và qua địa chỉ mail: pct.pgd@gmail.com. BTVCĐGD huyện sẽ xem xét và đề xuất 30 trường hợp đặc biệt khó khăn để LĐLĐ huyện tặng quà trong đợt này,.

· Thời gian và địa điểm tặng quà sẽ có thông báo sau./.
	Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Công Tính